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Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 21 csapat)

oldal 1/3

RG ranglista hely név

1 19 (3 5 11) MTK BUDAPEST

    BALÁZS Bence

    GÁLIK Balázs

    KOSKA-G Bendegúz

    SOMODY Soma

2 20 (3 8 9) FTC

    HORVÁTH Ádám

    HORVÁTH Márk

    LÉGRÁDI Bálint

    MÉRÕ Leon

3 38 (7 12 19) BHSE

    KERÉNYI Gábor Manó

    PELLE Domonkos

    PETKANTCHIN Samuel

    PLUHÁR László

4 45 (2 10 33) VASAS

    ANTAL Máté Bálint

    CSABAI Máté

    HIRTLING Márton

    KULCSÁR Viktor

5 56 (6 14 36) VASAS 2

    BENE Csongor Miklós

    KARÁCSONY Ábel

    PAPANITZ Ákos

    WERMESER Csongor György

6 78 (20 21 37) MTK BUDAPEST 2.

    BAGYULA Tamás

    DUNAY Máté

    FEHÉR Mátyás

    SOMODY Bonca

7 83 (15 30 38) BHSE 2.

    KELEMEN Boldizsár

    KISS Donát Lõrinc

    KISS Márton

    PARÁDI Péter

8 111 (22 23 66) BVSC

    BÖRCSÖK Koppány

    CSÁSZÁR Zoltán

    SZABÓ Domonkos Csaba

    XUE Fu

9 112 (29 41 42) PTE-PEAC

    FARKAS Bulcsú

    KOSZÓ DALLE MOLLE Brúnó

    LIPPAI Máté

    REUTER Ákos
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Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 21 csapat)
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RG ranglista hely név

10 121 (13 39 69) DANUBIUS RSC

    KISS Bálint

    KISS Marcell

    VERES Máté

11 127 (25 45 57) BALATON VÍVÓKLUB

    FEKETE Ádám

    KALÓ Ádám

    SIMONYAI Olivér

    SZÜTS Máté

12 142 (26 49 67) SZVSZSE

    CSUTA András

    JANKY Bendegúz

    NÁDI Zsombor

    SZABÓ Benedek

13 171 (31 32 108) SZOMBATHELY

    BOGNÁR Barna

    KOLLARITS Olivér

    KOVÁCS Ákos

14 182 (24 34 124) DSI DEBRECEN

    MEZÕ István Ottó

    OSZTER-BARCSAY Dominik

    SZODORAY-PARÁDI Hunor

    VIRÁGOS Sebestyén Imre

15 188 (50 60 78) DVE

    BILKAY Gábor

    CSEKE Balázs

    KIS Áron Péter

    MAGYAR Mihály

16 210 (43 48 119) TAPOLCA VÍVÓKLUB

    BICSÉRDI Csongor

    MAKKOS Bence

    SÜKETES Miklós Csaba

17 217 (63 68 86) FTC 2.

    KETLER- VÁRKONYI Róbert

    ÖRSI Benedek

    SZABÓ Máté

    TATÁR Dániel

18 220 (44 87 89) VERESEGYHÁZ

    FEHÉR Zsombor

    HOFFMANN Dávid

    NAGY Nándor

    SZAJKOVITS Bence

19 236 (46 79 111) KRVSE

    ÁDÁM Konrád

    KEREKES Ignác Csaba

    KOHAJDA László

    TAKÁCS Bence József
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Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 21 csapat)

oldal 3/3

RG ranglista hely név

20 250 (54 98 98) ALBA VOLÁN SC

    ENGELHARDT Bálint

    GYURICSEK Gergõ

    NÉMEDI Ádám Zoltán

    SCHREINER Márk

21 251 (54 96 101) LUDOVIKA SE

    KOVÁCS Dominik

    MOLNÁR Lehel

    SÁNTA Márton

    UNGVÁRI András
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Verseny lebonyolítása
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_________________________________

Direkt kiesés : 21 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 MTK BUDAPEST MTK

Tableau of 32

32 ---

17 FTC 2. FTC

16 TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLC 45/42

9 PTE-PEAC PTE-PEA

24 ---

25 ---

8 BVSC BVSC

5 VASAS 2 VASAS

28 ---

21 LUDOVIKA SE LUDOVI

12 SZVSZSE SZVSZS 45/36

13 SZOMBATHELY SZOMBA

20 ALBA VOLÁN SC ALBA VO 36/33

29 ---

4 VASAS VASAS

MTK BUDAPEST

Tableau of 16

TAPOLCA VÍVÓKLUB
45/28

PTE-PEAC

BVSC
45/36

VASAS 2

SZVSZSE
45/38

SZOMBATHELY

VASAS
45/33

MTK BUDAPEST

Tableau of 8

BVSC

45/36

VASAS 2

VASAS

45/43

MTK BUDAPEST

VASAS 2
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3 BHSE BHSE

Tableau of 32

30 ---

19 KRVSE KRVSE

14 DSI DEBRECEN DSI DEB 45/37

11 BALATON VÍVÓKLUB BALATO

22 ---

27 ---

6 MTK BUDAPEST 2. MTK

7 BHSE 2. BHSE

26 ---

23 ---

10 DANUBIUS RSC DANUBI

15 DVE DVE

18 VERESEGYHÁZ VERESE 45/41

31 ---

2 FTC FTC

BHSE

Tableau of 16

DSI DEBRECEN
45/38

BALATON VÍVÓKLUB

MTK BUDAPEST 2.
45/39

BHSE 2.

DANUBIUS RSC
45/38

DVE

FTC
45/35

BHSE

Tableau of 8

MTK BUDAPEST 2.

45/36

DANUBIUS RSC

FTC

45/34

BHSE

FTC

Document engarde-escrime.com - 2023-01-22 19:32 - Oldal 6



Junior Férfi Párbajtõr Csapat Magyar Bajnokság
2023. 01. 22.

MVSZ

oldal 1/1

1 MTK BUDAPEST

Elõdöntõ

4 VASAS 2 45/30

3 BHSE

2 FTC 45/40

MTK BUDAPEST

Döntõ

BHSE
45/33

MTK BUDAPEST
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1 TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLC

Tableau 9-16 of 8

8 PTE-PEAC PTE-PEA 45/44

5 SZVSZSE SZVSZS

4 SZOMBATHELY SZOMBA 45/42

3 DSI DEBRECEN DSI DEB

6 BALATON VÍVÓKLUB BALATO 45/42

7 BHSE 2. BHSE

2 DVE DVE 45/33

TAPOLCA VÍVÓKLUB

Tableau 9-16 of 4

SZVSZSE
45/37

BALATON VÍVÓKLUB

BHSE 2.
45/38

SZVSZSE

9. hely

BALATON VÍVÓKLUB

45/42

SZVSZSE
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1 PTE-PEAC PTE-PEA

Tableau 13-16 of 4

4 SZOMBATHELY SZOMBA 45/44

3 DSI DEBRECEN DSI DEB

2 DVE DVE 45/40

PTE-PEAC

13. hely

DVE
45/41

DVE
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1 SZOMBATHELY SZOMBA

15. hely

2 DSI DEBRECEN DSI DEB 45/44

DSI DEBRECEN
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1 TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLC

11. hely

2 BHSE 2. BHSE 45/32

BHSE 2.

Document engarde-escrime.com - 2023-01-22 19:32 - Oldal 11



Junior Férfi Párbajtõr Csapat Magyar Bajnokság
2023. 01. 22.

MVSZ

oldal 1/1

1 BVSC BVSC

Tableau 5-8 of 4

4 VASAS VASAS 45/39

3 MTK BUDAPEST 2. MTK

2 DANUBIUS RSC DANUBI 45/37

VASAS

5. hely

MTK BUDAPEST 2.
45/40

VASAS
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1 BVSC BVSC

7. hely

2 DANUBIUS RSC DANUBIUS RSC 45/35

BVSC
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1 VASAS 2 VASAS

Harmadik hely

2 FTC FTC 45/43

FTC
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rang név zászló egyesület állapot

1 MTK BUDAPEST MTK

    BALÁZS Bence

    GÁLIK Balázs

    KOSKA-G Bendegúz

    SOMODY Soma

2 BHSE BHSE

    KERÉNYI Gábor Manó

    PELLE Domonkos

    PETKANTCHIN Samu

    PLUHÁR László

3 FTC FTC

    HORVÁTH Ádám

    HORVÁTH Márk

    LÉGRÁDI Bálint

    MÉRÕ Leon

4 VASAS 2 VASAS

    BENE Csongor Miklós

    KARÁCSONY Ábel

    PAPANITZ Ákos

    WERMESER Csongor 

5 VASAS VASAS

    ANTAL Máté Bálint

    CSABAI Máté

    HIRTLING Márton

    KULCSÁR Viktor

6 MTK BUDAPEST 2. MTK

    BAGYULA Tamás

    DUNAY Máté

    FEHÉR Mátyás

    SOMODY Bonca

7 BVSC BVSC

    BÖRCSÖK Koppány

    CSÁSZÁR Zoltán

    SZABÓ Domonkos Cs

    XUE Fu

8 DANUBIUS RSC DANUBI

    KISS Bálint

    KISS Marcell

    VERES Máté

9 SZVSZSE SZVSZS

    CSUTA András

    JANKY Bendegúz

    NÁDI Zsombor

    SZABÓ Benedek
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 21 csapat)
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rang név zászló egyesület állapot

10 BALATON VÍVÓKLUB BALATO

    FEKETE Ádám

    KALÓ Ádám

    SIMONYAI Olivér

    SZÜTS Máté

11 BHSE 2. BHSE

    KELEMEN Boldizsár

    KISS Donát Lõrinc

    KISS Márton

    PARÁDI Péter

12 TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLC

    BICSÉRDI Csongor

    MAKKOS Bence

    SÜKETES Miklós Csa

13 DVE DVE

    BILKAY Gábor

    CSEKE Balázs

    KIS Áron Péter

    MAGYAR Mihály

14 PTE-PEAC PTE-PEA

    FARKAS Bulcsú

    KOSZÓ DALLE MOLL

    LIPPAI Máté

    REUTER Ákos

15 DSI DEBRECEN DSI DEB

    MEZÕ István Ottó

    OSZTER-BARCSAY D

    SZODORAY-PARÁDI 

    VIRÁGOS Sebestyén I

16 SZOMBATHELY SZOMBA

    BOGNÁR Barna

    KOLLARITS Olivér

    KOVÁCS Ákos

17 FTC 2. FTC

    KETLER- VÁRKONYI 

    ÖRSI Benedek

    SZABÓ Máté

    TATÁR Dániel

18 VERESEGYHÁZ VERESE

    FEHÉR Zsombor

    HOFFMANN Dávid

    NAGY Nándor

    SZAJKOVITS Bence
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rang név zászló egyesület állapot

19 KRVSE KRVSE

    ÁDÁM Konrád

    KEREKES Ignác Csab

    KOHAJDA László

    TAKÁCS Bence József

20 ALBA VOLÁN SC ALBA VO

    ENGELHARDT Bálint

    GYURICSEK Gergõ

    NÉMEDI Ádám Zoltán

    SCHREINER Márk

21 LUDOVIKA SE LUDOVI

    KOVÁCS Dominik

    MOLNÁR Lehel

    SÁNTA Márton

    UNGVÁRI András
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Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemz. T* T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BUTA Levente HUN 1 - - 1 - - 2 - -

DEBNÁR Gergõ HUN 19 - - 1 - - 10 - - 30 - -

DIERA Ferenc HUN 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

FARKAS-NÉMETH Zoltá HUN 10 - - 9 - - 9 - - 9 - - 37 - -

FRAIMAN Dániel HUN 1 - - - 1 - 1 - - 2 1 -

MARKOVICS György HUN 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

MOLNÁR Gábor HUN 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

PATÓCS Zsolt HUN 10 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 13 1 -

PETERDI Dominika HUN 1 - - 9 - - 1 - - 11 - -

SZAJKÓ Zalán HUN 11 - - 1 - - 10 - - 22 - -

SZANISZLÓ József HUN 19 - - 1 - - 20 - -

SZENTIRMAI Rita HUN 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VÁRKONYI Marina HUN 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

ZALAI Sarolta HUN 11 - - 1 - - 1 - - 13 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Tableau of 32 : TAPOLCA VÍVÓKLUB  45/42  FTC 2.      ^ 

TAPOLCA VÍVÓKLUB Találat Pontok Pontok Találat FTC 2. 

BICSÉRDI Csongor 2 2 5 5 SZABÓ Máté 

SÜKETES Miklós Csaba 8 10 7 2 TATÁR Dániel 

MAKKOS Bence 5 15 12 5 ÖRSI Benedek 

BICSÉRDI Csongor 2 17 18 6 TATÁR Dániel 

MAKKOS Bence 5 22 20 2 SZABÓ Máté 

SÜKETES Miklós Csaba 4 26 22 2 ÖRSI Benedek 

MAKKOS Bence 8 34 32 10 TATÁR Dániel 

BICSÉRDI Csongor 4 38 34 2 ÖRSI Benedek 

SÜKETES Miklós Csaba 7 45 42 8 SZABÓ Máté 

  

Tableau of 32 : SZVSZSE  45/36  LUDOVIKA SE      ^ 

SZVSZSE Találat Pontok Pontok Találat LUDOVIKA SE 

CSUTA András 5 5 1 1 SÁNTA Márton 

SZABÓ Benedek 4 9 5 4 UNGVÁRI András 

JANKY Bendegúz 6 15 10 5 KOVÁCS Dominik 

SZABÓ Benedek 5 20 15 5 MOLNÁR Lehel 

CSUTA András 5 25 21 6 KOVÁCS Dominik 

JANKY Bendegúz 5 30 23 2 UNGVÁRI András 

NÁDI Zsombor 5 35 26 3 KOVÁCS Dominik 

JANKY Bendegúz 5 40 31 5 MOLNÁR Lehel 

CSUTA András 5 45 36 5 UNGVÁRI András 

  

Tableau of 32 : ALBA VOLÁN SC  33/36  SZOMBATHELY      ^ 

ALBA VOLÁN SC Találat Pontok Pontok Találat SZOMBATHELY 

SCHREINER Márk 4 4 4 4 BOGNÁR Barna 

NÉMEDI Ádám Zoltán 6 10 7 3 KOVÁCS Ákos 

GYURICSEK Gergő 3 13 10 3 KOLLARITS Olivér 

SCHREINER Márk 5 18 16 6 KOVÁCS Ákos 

GYURICSEK Gergő 2 20 20 4 BOGNÁR Barna 

NÉMEDI Ádám Zoltán 2 22 22 2 KOLLARITS Olivér 

ENGELHARDT Bálint 2 24 26 4 KOVÁCS Ákos 

SCHREINER Márk 2 26 30 4 KOLLARITS Olivér 

NÉMEDI Ádám Zoltán 7 33 36 6 BOGNÁR Barna 

  

  



 

Tableau of 32 : DSI DEBRECEN  45/37  KRVSE      ^ 

DSI DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat KRVSE 

MEZŐ István Ottó 5 5 4 4 ÁDÁM Konrád 

SZODORAY-PARÁDI Hunor 5 10 5 1 TAKÁCS Bence József 

VIRÁGOS Sebestyén Imre 5 15 15 10 KOHAJDA László 

MEZŐ István Ottó 5 20 17 2 TAKÁCS Bence József 

VIRÁGOS Sebestyén Imre 4 24 23 6 ÁDÁM Konrád 

SZODORAY-PARÁDI Hunor 6 30 25 2 KOHAJDA László 

VIRÁGOS Sebestyén Imre 5 35 27 2 TAKÁCS Bence József 

MEZŐ István Ottó 5 40 37 10 KOHAJDA László 

SZODORAY-PARÁDI Hunor 5 45 37 0 ÁDÁM Konrád 

  

Tableau of 32 : VERESEGYHÁZ  41/45  DVE      ^ 

VERESEGYHÁZ Találat Pontok Pontok Találat DVE 

NAGY Nándor 5 5 1 1 MAGYAR Mihály 

FEHÉR Zsombor 3 8 10 9 CSEKE Balázs 

HOFFMANN Dávid 5 13 15 5 BILKAY Gábor 

FEHÉR Zsombor 4 17 20 5 MAGYAR Mihály 

NAGY Nándor 4 21 25 5 BILKAY Gábor 

HOFFMANN Dávid 4 25 30 5 CSEKE Balázs 

FEHÉR Zsombor 10 35 35 5 BILKAY Gábor 

HOFFMANN Dávid 2 37 40 5 MAGYAR Mihály 

NAGY Nándor 4 41 45 5 CSEKE Balázs 

  

Tableau of 16 : TAPOLCA VÍVÓKLUB  28/45  MTK BUDAPEST      ^ 

TAPOLCA VÍVÓKLUB Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

SÜKETES Miklós Csaba 5 5 4 4 BALÁZS Bence 

MAKKOS Bence 2 7 10 6 SOMODY Soma 

BICSÉRDI Csongor 3 10 13 3 GÁLIK Balázs 

MAKKOS Bence 2 12 20 7 BALÁZS Bence 

SÜKETES Miklós Csaba 3 15 25 5 KOSKA-G Bendegúz 

BICSÉRDI Csongor 3 18 30 5 SOMODY Soma 

MAKKOS Bence 3 21 35 5 KOSKA-G Bendegúz 

BICSÉRDI Csongor 5 26 40 5 BALÁZS Bence 

SÜKETES Miklós Csaba 2 28 45 5 SOMODY Soma 

  

  



 

Tableau of 16 : BVSC  45/36  PTE-PEAC      ^ 

BVSC Találat Pontok Pontok Találat PTE-PEAC 

SZABÓ Domonkos 
Csaba 

4 4 5 5 
KOSZÓ DALLE MOLLE 
Brúnó 

XUE Fu 2 6 10 5 FARKAS Bulcsú 

BÖRCSÖK Koppány 5 11 14 4 LIPPAI Máté 

XUE Fu 6 17 20 6 
KOSZÓ DALLE MOLLE 
Brúnó 

SZABÓ Domonkos 
Csaba 

4 21 21 1 LIPPAI Máté 

BÖRCSÖK Koppány 2 23 25 4 FARKAS Bulcsú 

XUE Fu 10 33 28 3 LIPPAI Máté 

BÖRCSÖK Koppány 7 40 32 4 
KOSZÓ DALLE MOLLE 
Brúnó 

SZABÓ Domonkos 
Csaba 

5 45 36 4 FARKAS Bulcsú 

  

Tableau of 16 : SZVSZSE  38/45  VASAS 2      ^ 

SZVSZSE Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2 

CSUTA András 5 5 3 3 WERMESER Csongor György 

NÁDI Zsombor 3 8 10 7 KARÁCSONY Ábel 

JANKY Bendegúz 3 11 15 5 BENE Csongor Miklós 

NÁDI Zsombor 7 18 20 5 WERMESER Csongor György 

CSUTA András 0 18 25 5 BENE Csongor Miklós 

JANKY Bendegúz 8 26 28 3 KARÁCSONY Ábel 

NÁDI Zsombor 5 31 35 7 BENE Csongor Miklós 

JANKY Bendegúz 3 34 40 5 WERMESER Csongor György 

CSUTA András 4 38 45 5 KARÁCSONY Ábel 

  

  



 

Tableau of 16 : VASAS  45/33  SZOMBATHELY      ^ 

VASAS Találat Pontok Pontok Találat SZOMBATHELY 

CSABAI Máté 4 4 5 5 KOLLARITS Olivér 

KULCSÁR Viktor 6 10 5 0 BOGNÁR Barna 

HIRTLING Márton 5 15 6 1 KOVÁCS Ákos 

CSABAI Máté 5 20 12 6 BOGNÁR Barna 

HIRTLING Márton 5 25 15 3 KOLLARITS Olivér 

KULCSÁR Viktor 5 30 16 1 KOVÁCS Ákos 

HIRTLING Márton 5 35 21 5 BOGNÁR Barna 

CSABAI Máté 5 40 31 10 KOVÁCS Ákos 

KULCSÁR Viktor 5 45 33 2 KOLLARITS Olivér 

  

Tableau of 16 : DSI DEBRECEN  38/45  BHSE      ^ 

DSI DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

SZODORAY-PARÁDI Hunor 1 1 5 5 PETKANTCHIN Samuel 

OSZTER-BARCSAY Dominik 3 4 10 5 PELLE Domonkos 

MEZŐ István Ottó 5 9 15 5 PLUHÁR László 

VIRÁGOS Sebestyén Imre 3 12 20 5 PETKANTCHIN Samuel 

SZODORAY-PARÁDI Hunor 3 15 25 5 PLUHÁR László 

MEZŐ István Ottó 6 21 30 5 PELLE Domonkos 

VIRÁGOS Sebestyén Imre 3 24 35 5 KERÉNYI Gábor Manó 

MEZŐ István Ottó 9 33 39 4 PETKANTCHIN Samuel 

SZODORAY-PARÁDI Hunor 5 38 45 6 PELLE Domonkos 

  

Tableau of 16 : MTK BUDAPEST 2.  45/39  BALATON VÍVÓKLUB      ^ 

MTK BUDAPEST 2. Találat Pontok Pontok Találat BALATON VÍVÓKLUB 

DUNAY Máté 5 5 3 3 SIMONYAI Olivér 

FEHÉR Mátyás 4 9 10 7 FEKETE Ádám 

SOMODY Bonca 1 10 13 3 KALÓ Ádám 

FEHÉR Mátyás 9 19 18 5 SIMONYAI Olivér 

DUNAY Máté 6 25 22 4 KALÓ Ádám 

SOMODY Bonca 5 30 27 5 FEKETE Ádám 

FEHÉR Mátyás 1 31 31 4 KALÓ Ádám 

BAGYULA Tamás 8 39 37 6 SZÜTS Máté 

DUNAY Máté 6 45 39 2 FEKETE Ádám 

  

  



 

Tableau of 16 : DANUBIUS RSC  45/38  BHSE 2.      ^ 

DANUBIUS RSC Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2. 

VERES Máté 5 5 0 0 KELEMEN Boldizsár 

KISS Bálint 5 10 6 6 KISS Donát Lőrinc 

KISS Marcell 4 14 11 5 PARÁDI Péter 

KISS Bálint 6 20 12 1 KISS Márton 

VERES Máté 4 24 15 3 PARÁDI Péter 

KISS Marcell 6 30 23 8 KISS Donát Lőrinc 

KISS Bálint 5 35 29 6 PARÁDI Péter 

KISS Marcell 5 40 34 5 KELEMEN Boldizsár 

VERES Máté 5 45 38 4 KISS Donát Lőrinc 

  

Tableau of 16 : FTC  45/35  DVE      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat DVE 

HORVÁTH Márk 5 5 4 4 MAGYAR Mihály 

MÉRŐ Leon 5 10 8 4 CSEKE Balázs 

HORVÁTH Ádám 5 15 10 2 KIS Áron Péter 

MÉRŐ Leon 5 20 12 2 MAGYAR Mihály 

HORVÁTH Márk 5 25 14 2 KIS Áron Péter 

HORVÁTH Ádám 5 30 23 9 CSEKE Balázs 

LÉGRÁDI Bálint 5 35 27 4 KIS Áron Péter 

HORVÁTH Ádám 5 40 31 4 MAGYAR Mihály 

HORVÁTH Márk 5 45 35 4 CSEKE Balázs 

  

Tableau of 8 : BVSC  36/45  MTK BUDAPEST      ^ 

BVSC Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

XUE Fu 1 1 5 5 BALÁZS Bence 

CSÁSZÁR Zoltán 0 1 10 5 SOMODY Soma 

BÖRCSÖK Koppány 5 6 12 2 GÁLIK Balázs 

CSÁSZÁR Zoltán 2 8 18 6 BALÁZS Bence 

XUE Fu 10 18 25 7 KOSKA-G Bendegúz 

BÖRCSÖK Koppány 4 22 30 5 SOMODY Soma 

CSÁSZÁR Zoltán 6 28 35 5 KOSKA-G Bendegúz 

BÖRCSÖK Koppány 8 36 40 5 BALÁZS Bence 

XUE Fu 0 36 45 5 SOMODY Soma 

  

  



 

Tableau of 8 : VASAS  43/45  VASAS 2      ^ 

VASAS Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2 

KULCSÁR Viktor 3 3 5 5 BENE Csongor Miklós 

CSABAI Máté 0 3 10 5 KARÁCSONY Ábel 

HIRTLING Márton 7 10 15 5 WERMESER Csongor György 

ANTAL Máté Bálint 4 14 19 4 BENE Csongor Miklós 

KULCSÁR Viktor 10 24 25 6 WERMESER Csongor György 

HIRTLING Márton 5 29 30 5 KARÁCSONY Ábel 

ANTAL Máté Bálint 2 31 33 3 PAPANITZ Ákos 

HIRTLING Márton 4 35 39 6 BENE Csongor Miklós 

KULCSÁR Viktor 8 43 45 6 KARÁCSONY Ábel 

  

 

 

Tableau of 8 : MTK BUDAPEST 2.  36/45  BHSE      ^ 

MTK BUDAPEST 2. Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

DUNAY Máté 5 5 2 2 PETKANTCHIN Samuel 

FEHÉR Mátyás 3 8 10 8 PELLE Domonkos 

SOMODY Bonca 3 11 13 3 PLUHÁR László 

FEHÉR Mátyás 5 16 20 7 PETKANTCHIN Samuel 

DUNAY Máté 8 24 25 5 PLUHÁR László 

SOMODY Bonca 3 27 30 5 PELLE Domonkos 

FEHÉR Mátyás 3 30 35 5 PLUHÁR László 

BAGYULA Tamás 4 34 40 5 PETKANTCHIN Samuel 

DUNAY Máté 2 36 45 5 PELLE Domonkos 

  

Tableau of 8 : FTC  45/34  DANUBIUS RSC      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat DANUBIUS RSC 

HORVÁTH Márk 2 2 5 5 VERES Máté 

HORVÁTH Ádám 5 7 6 1 KISS Marcell 

MÉRŐ Leon 6 13 10 4 KISS Bálint 

HORVÁTH Márk 4 17 10 0 KISS Marcell 

MÉRŐ Leon 7 24 20 10 VERES Máté 

HORVÁTH Ádám 4 28 23 3 KISS Bálint 

MÉRŐ Leon 7 35 23 0 KISS Marcell 

HORVÁTH Márk 1 36 25 2 KISS Bálint 

HORVÁTH Ádám 9 45 34 9 VERES Máté 

  



Elődöntő : VASAS 2  30/45  MTK BUDAPEST      ^ 

VASAS 2 Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

BENE Csongor Miklós 2 2 5 5 SOMODY Soma 

KARÁCSONY Ábel 3 5 10 5 KOSKA-G Bendegúz 

WERMESER Csongor György 6 11 15 5 BALÁZS Bence 

BENE Csongor Miklós 2 13 20 5 KOSKA-G Bendegúz 

WERMESER Csongor György 1 14 25 5 SOMODY Soma 

KARÁCSONY Ábel 2 16 30 5 BALÁZS Bence 

PAPANITZ Ákos 7 23 35 5 KOSKA-G Bendegúz 

BENE Csongor Miklós 2 25 40 5 BALÁZS Bence 

KARÁCSONY Ábel 5 30 45 5 SOMODY Soma 

  

 

 

Elődöntő : FTC  40/45  BHSE      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

HORVÁTH Márk 5 5 5 5 PELLE Domonkos 

HORVÁTH Ádám 3 8 8 3 PLUHÁR László 

MÉRŐ Leon 6 14 15 7 PETKANTCHIN Samuel 

HORVÁTH Márk 2 16 20 5 PLUHÁR László 

MÉRŐ Leon 5 21 25 5 PELLE Domonkos 

HORVÁTH Ádám 1 22 30 5 PETKANTCHIN Samuel 

MÉRŐ Leon 9 31 35 5 PLUHÁR László 

HORVÁTH Márk 5 36 39 4 PETKANTCHIN Samuel 

HORVÁTH Ádám 4 40 45 6 PELLE Domonkos 

  

Döntő : BHSE  33/45  MTK BUDAPEST      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

PELLE Domonkos 3 3 4 4 BALÁZS Bence 

PLUHÁR László 2 5 10 6 SOMODY Soma 

PETKANTCHIN Samuel 2 7 15 5 KOSKA-G Bendegúz 

KERÉNYI Gábor Manó 6 13 20 5 GÁLIK Balázs 

PELLE Domonkos 8 21 25 5 KOSKA-G Bendegúz 

PETKANTCHIN Samuel 1 22 30 5 SOMODY Soma 

KERÉNYI Gábor Manó 5 27 35 5 KOSKA-G Bendegúz 

PETKANTCHIN Samuel 2 29 40 5 GÁLIK Balázs 

PELLE Domonkos 4 33 45 5 SOMODY Soma 

  

  



 

Tableau 9-16 of 8 : PTE-PEAC  44/45  TAPOLCA VÍVÓKLUB      ^ 

PTE-PEAC Találat Pontok Pontok Találat TAPOLCA VÍVÓKLUB 

KOSZÓ DALLE MOLLE Brúnó 5 5 2 2 BICSÉRDI Csongor 

LIPPAI Máté 5 10 4 2 SÜKETES Miklós Csaba 

REUTER Ákos 5 15 8 4 MAKKOS Bence 

LIPPAI Máté 4 19 13 5 BICSÉRDI Csongor 

KOSZÓ DALLE MOLLE Brúnó 6 25 18 5 MAKKOS Bence 

REUTER Ákos 4 29 25 7 SÜKETES Miklós Csaba 

LIPPAI Máté 5 34 35 10 MAKKOS Bence 

REUTER Ákos 6 40 40 5 BICSÉRDI Csongor 

KOSZÓ DALLE MOLLE Brúnó 4 44 45 5 SÜKETES Miklós Csaba 

  

 

 

Tableau 9-16 of 8 : SZOMBATHELY  42/45  SZVSZSE      ^ 

SZOMBATHELY Találat Pontok Pontok Találat SZVSZSE 

KOLLARITS Olivér 5 5 3 3 JANKY Bendegúz 

KOVÁCS Ákos 4 9 9 6 CSUTA András 

BOGNÁR Barna 6 15 13 4 SZABÓ Benedek 

KOVÁCS Ákos 2 17 20 7 JANKY Bendegúz 

KOLLARITS Olivér 2 19 25 5 SZABÓ Benedek 

BOGNÁR Barna 2 21 30 5 CSUTA András 

KOVÁCS Ákos 10 31 34 4 SZABÓ Benedek 

BOGNÁR Barna 4 35 40 6 JANKY Bendegúz 

KOLLARITS Olivér 7 42 45 5 CSUTA András 

  

Tableau 9-16 of 8 : BALATON VÍVÓKLUB  45/42  DSI DEBRECEN      ^ 

BALATON VÍVÓKLUB Találat Pontok Pontok Találat DSI DEBRECEN 

FEKETE Ádám 4 4 5 5 MEZŐ István Ottó 

SZÜTS Máté 5 9 10 5 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

KALÓ Ádám 6 15 15 5 OSZTER-BARCSAY Dominik 

SZÜTS Máté 2 17 20 5 MEZŐ István Ottó 

SIMONYAI Olivér 4 21 24 4 VIRÁGOS Sebestyén Imre 

KALÓ Ádám 6 27 30 6 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

SZÜTS Máté 7 34 35 5 VIRÁGOS Sebestyén Imre 

KALÓ Ádám 6 40 38 3 MEZŐ István Ottó 

SIMONYAI Olivér 5 45 42 4 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

  



Tableau 9-16 of 8 : DVE  33/45  BHSE 2.      ^ 

DVE Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2. 

MAGYAR Mihály 2 2 5 5 KISS Donát Lőrinc 

CSEKE Balázs 1 3 10 5 KELEMEN Boldizsár 

BILKAY Gábor 3 6 15 5 PARÁDI Péter 

MAGYAR Mihály 4 10 20 5 KELEMEN Boldizsár 

BILKAY Gábor 6 16 25 5 KISS Donát Lőrinc 

CSEKE Balázs 3 19 30 5 PARÁDI Péter 

BILKAY Gábor 3 22 35 5 KELEMEN Boldizsár 

MAGYAR Mihály 5 27 40 5 PARÁDI Péter 

CSEKE Balázs 6 33 45 5 KISS Donát Lőrinc 

  

 

 

Tableau 9-16 of 4 : SZVSZSE  45/37  TAPOLCA VÍVÓKLUB      ^ 

SZVSZSE Találat Pontok Pontok Találat TAPOLCA VÍVÓKLUB 

CSUTA András 2 2 5 5 SÜKETES Miklós Csaba 

JANKY Bendegúz 6 8 10 5 MAKKOS Bence 

NÁDI Zsombor 2 10 15 5 BICSÉRDI Csongor 

CSUTA András 5 15 20 5 MAKKOS Bence 

NÁDI Zsombor 3 18 25 5 SÜKETES Miklós Csaba 

JANKY Bendegúz 11 29 30 5 BICSÉRDI Csongor 

NÁDI Zsombor 6 35 34 4 MAKKOS Bence 

CSUTA András 5 40 35 1 BICSÉRDI Csongor 

JANKY Bendegúz 5 45 37 2 SÜKETES Miklós Csaba 

  

Tableau 9-16 of 4 : BHSE 2.  38/45  BALATON VÍVÓKLUB      ^ 

BHSE 2. Találat Pontok Pontok Találat BALATON VÍVÓKLUB 

KELEMEN Boldizsár 2 2 5 5 FEKETE Ádám 

KISS Donát Lőrinc 7 9 10 5 SZÜTS Máté 

PARÁDI Péter 1 10 15 5 KALÓ Ádám 

KELEMEN Boldizsár 9 19 19 4 SZÜTS Máté 

PARÁDI Péter 2 21 22 3 FEKETE Ádám 

KISS Donát Lőrinc 5 26 29 7 KALÓ Ádám 

PARÁDI Péter 4 30 33 4 SZÜTS Máté 

KELEMEN Boldizsár 3 33 40 7 KALÓ Ádám 

KISS Donát Lőrinc 5 38 45 5 FEKETE Ádám 

  

  



 

9. hely : BALATON VÍVÓKLUB  42/45  SZVSZSE      ^ 

BALATON VÍVÓKLUB Találat Pontok Pontok Találat SZVSZSE 

KALÓ Ádám 5 5 4 4 JANKY Bendegúz 

FEKETE Ádám 5 10 5 1 NÁDI Zsombor 

SZÜTS Máté 5 15 12 7 CSUTA András 

KALÓ Ádám 5 20 14 2 SZABÓ Benedek 

SZÜTS Máté 5 25 19 5 JANKY Bendegúz 

FEKETE Ádám 5 30 24 5 CSUTA András 

SZÜTS Máté 2 32 32 8 SZABÓ Benedek 

KALÓ Ádám 5 37 36 4 CSUTA András 

FEKETE Ádám 5 42 45 9 JANKY Bendegúz 

  

 

Harmadik hely : FTC  45/43  VASAS 2      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2 

HORVÁTH Ádám 4 4 5 5 BENE Csongor Miklós 

MÉRŐ Leon 3 7 10 5 KARÁCSONY Ábel 

HORVÁTH Márk 6 13 12 2 PAPANITZ Ákos 

MÉRŐ Leon 7 20 14 2 BENE Csongor Miklós 

HORVÁTH Ádám 5 25 19 5 PAPANITZ Ákos 

HORVÁTH Márk 2 27 25 6 KARÁCSONY Ábel 

MÉRŐ Leon 8 35 32 7 PAPANITZ Ákos 

HORVÁTH Márk 5 40 36 4 BENE Csongor Miklós 

HORVÁTH Ádám 5 45 43 7 KARÁCSONY Ábel 

  

11. hely : BHSE 2.  45/32  TAPOLCA VÍVÓKLUB      ^ 

BHSE 2. Találat Pontok Pontok Találat TAPOLCA VÍVÓKLUB 

KELEMEN Boldizsár 5 5 2 2 SÜKETES Miklós Csaba 

KISS Donát Lőrinc 5 10 7 5 BICSÉRDI Csongor 

PARÁDI Péter 5 15 13 6 MAKKOS Bence 

KELEMEN Boldizsár 5 20 16 3 BICSÉRDI Csongor 

KISS Márton 5 25 19 3 SÜKETES Miklós Csaba 

KISS Donát Lőrinc 5 30 21 2 MAKKOS Bence 

KISS Márton 5 35 25 4 BICSÉRDI Csongor 

KELEMEN Boldizsár 5 40 25 0 MAKKOS Bence 

KISS Donát Lőrinc 5 45 32 7 SÜKETES Miklós Csaba 

  

 


